
 

 

UCHWAŁA NR LIII/391/2022 

RADY GMINY BURZENIN 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Burzenin na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9, lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 ze zm. poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 

235, 236, 237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku, 

poz. 1634 ze zm. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414), Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Burzenin na okres roku kalendarzowego 2023. 

§ 2. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu gminy na 2023 rok w wysokości 32.921.597,31 zł, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 25.191.151,31 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 7.730.446,00 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowane dotacje z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 2.011.527,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 

Nr 1 do uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu gminy na 2023 rok w wysokości 42.227.296,71 zł, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 24.874.067,71 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 17.353.229,00 zł. 

2. Plan nakładów na inwestycje i zakupy inwestycyjne przedstawia Załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się planowane dotacje z budżetu państwa na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 2.011.527,00 zł, zgodnie z Załącznikiem 

Nr 2 do uchwały. 

§ 6. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 9.305.699,40 zł,  który zostanie pokryty: 

- przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

2.587.674,00 zł, 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1.200.000,00 zł, 

- przychodami z planowanego do zaciągnięcia kredytu w wysokości 5.518.025,40 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 września 2023 r.

Poz. 7687



§ 7. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 9.969.169,00 zł i łączną kwotę 

planowanych rozchodów w wysokości 663.469,60 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 8. Ustala się plan dochodów i wydatków budżetu gminy związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu gminy, wynikającymi z odrębnych ustaw: 

1) Dochody budżetu z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki budżetu na 

realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i na 

realizację zadań określonych w Gminnym Programie przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z Załącznikiem 

Nr 5 do uchwały.   

2) Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony 

środowiska, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

3) Dochody budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 9. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 2.314.500,00 zł 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 299.200,00 zł, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 8. 

§ 10. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług w zakresie odbierania 

i zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy Burzenin od właścicieli nieruchomości na 2023 rok, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 9. 

§ 11. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1. ogólną w wysokości 128.000,00 zł; 

2. celową w wysokości 87.000,00 zł, na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego. 

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych, w tym na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2.000.000,00 zł; 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 10.000.000,00 zł; 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

2.000.000,00 zł. 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy Burzenin do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu 

roku budżetowego przejściowego deficytu budżetu do wysokości 1.500.000,00 zł; 

2. dokonywania zmian w budżecie polegających na: 

a. przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków 

bieżących, w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu Gminy. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Burzenin. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7687



§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Małgorzata Płóciennik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7687



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/391/2022 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody 

WŁASNE 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

Bieżące 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 380,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 01095  Pozostała działalność 6 380,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

6 380,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 682 780,23 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 40002  Dostarczanie wody 682 780,23 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 675 925,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 4 355,23 
700   Gospodarka mieszkaniowa 70 923,58 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 51 902,38 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 2 870,88 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 4 358,10 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

4 673,40 

  0830 Wpływy z usług 40 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 19 021,20 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

19 021,20 

750   Administracja publiczna 1 004,40 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 4,40 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
4,40 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
6 911 945,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7687



finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 20 080,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty podatkowej 
20 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 80,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

731 838,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 614 613,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 2 731,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 58 421,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 47 993,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
80,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 

2 713 131,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 193 716,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 652 922,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 130 278,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 249 715,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 70 000,00 

  0430 Wpływy z opłaty targowej 20 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 380 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
5 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 11 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
202 780,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 82 780,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
100 000,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 244 116,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 226 819,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 17 297,00 
758   Różne rozliczenia 10 940 543,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 6 073 278,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 073 278,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 795 790,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 795 790,00 

 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 71 475,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 71 475,00 
801   Oświata i wychowanie 237 656,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7687



 80101  Szkoły podstawowe 5 200,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 500,00 

  0830 Wpływy z usług 1 500,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 

 80104  Przedszkola  127 456,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 
89 456,00 

  0830 Wpływy z usług 38 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 105 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 105 000,00 
851   Ochrona zdrowia 2 001 580,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 83 580,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 83 580,00 

 85195  Pozostała działalność 1 918 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

13 200,00 

  0830 Wpływy z usług 1 904 800,00 
852   Pomoc społeczna 250 789,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 

10 414,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
10 414,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
9 647,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
9 647,00 

 85216  Zasiłki stałe 109 386,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
109 386,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 58 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
58 800,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 5 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 57 542,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 57 542,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7687



bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
855   Rodzina 25 640,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
25 640,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
25 640,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 050 383,10 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 261 141,90 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0830 Wpływy z usług 260 641,90 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 761 903,20 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
1 757 392,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 511,20 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

20 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 
2 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 5 338,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
5 338,00 

Ogółem bieżące 23 179 624,31 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Majątkowe 
600   Transport i łączność 1 360 417,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 360 417,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

1 360 417,00 

758   Różne rozliczenia 6 142 529,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 6 142 529,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

6 142 529,00 

926   Kultura fizyczna 227 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 227 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7687



   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 

227 500,00 

Ogółem majątkowe  7 730 446,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

ZLECONE 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 

Bieżące 
750   Administracja publiczna 75 864,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 75 864,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

75 864,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
1 218,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 218,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 218,00 

855   Rodzina 1 934 445,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 918 342,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 918 342,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 243,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

243,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 
15 860,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

15 860,00 

Ogółem bieżące 2 011 527,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

Plan dochodów ogółem 32 921 597,31 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7687



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/391/2022 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 
 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

010   Rolnictwo i łowiectwo 13 200,00    13 200,00    13 200,00    0,00    13 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 01030  Izby rolnicze 13 200,00    13 200,00    13 200,00    0,00    13 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w 

energię elektryczną, 

gaz i wodę 

517 000,00    517 000,00    517 000,00    0,00    517 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 40002  Dostarczanie wody 517 000,00    517 000,00    517 000,00    0,00    517 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600   Transport i łączność 10 143 900,00    331 900,00    331 900,00    0,00    331 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 812 000,00    9 812 000,00    0,00    0,00    0,00    

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 
9 425 000,00    118 000,00    118 000,00    0,00    118 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    9 307 000,00    9 307 000,00    0,00    0,00    0,00    

 60095  Pozostała działalność 718 900,00    213 900,00    213 900,00    0,00    213 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    505 000,00    505 000,00    0,00    0,00    0,00    

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 
777 760,00    206 760,00    206 760,00    0,00    206 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    571 000,00    571 000,00    0,00    0,00    0,00    

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

777 760,00    206 760,00    206 760,00    0,00    206 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    571 000,00    571 000,00    0,00    0,00    0,00    

710   Działalność usługowa 27 000,00    27 000,00    27 000,00    0,00    27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 71004  

Plany 

zagospodarowania 

przestrzennego 

27 000,00    27 000,00    27 000,00    0,00    27 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750   
Administracja 

publiczna 
5 181 800,00    5 181 800,00    4 853 960,00    4 200 560,00    653 400,00    0,00    327 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75022  

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

212 400,00    212 400,00    12 400,00    0,00    12 400,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

4 677 060,00    4 677 060,00    4 670 060,00    4 200 560,00    469 500,00    0,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

46 500,00    46 500,00    46 500,00    0,00    46 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75095  Pozostała działalność 245 840,00    245 840,00    125 000,00    0,00    125 000,00    0,00    120 840,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

434 000,00    284 000,00    284 000,00    0,00    284 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

434 000,00    284 000,00    284 000,00    0,00    284 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    150 000,00    150 000,00    0,00    0,00    0,00    

757   
Obsługa długu 

publicznego 
586 820,00    586 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    586 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

586 820,00    586 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    586 820,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7687



758   Różne rozliczenia 1 633 000,00    215 000,00    215 000,00    0,00    215 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 418 000,00    1 418 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75809  

Rozliczenia między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego 

1 418 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 418 000,00    1 418 000,00    0,00    0,00    0,00    

 75818  
Rezerwy ogólne i 
celowe 

215 000,00    215 000,00    215 000,00    0,00    215 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i wychowanie 10 902 585,00    9 272 826,00    8 951 726,00    6 632 367,72    2 319 358,28    0,00    321 100,00    0,00    0,00    0,00    1 629 759,00    1 629 759,00    366 800,00    0,00    0,00    

 80101  Szkoły podstawowe 7 220 259,00    5 590 500,00    5 353 400,00    4 591 900,00    761 500,00    0,00    237 100,00    0,00    0,00    0,00    1 629 759,00    1 629 759,00    366 800,00    0,00    0,00    

 80103  

Oddziały przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

9 000,00    9 000,00    9 000,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80104  Przedszkola 1 276 200,00    1 276 200,00    1 227 600,00    964 000,00    263 600,00    0,00    48 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80106  

Inne formy 

wychowania 

przedszkolnego 

6 000,00    6 000,00    6 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80107  Świetlice szkolne 395 800,00    395 800,00    378 000,00    347 800,00    30 200,00    0,00    17 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80113  
Dowożenie uczniów 

do szkół 
722 000,00    722 000,00    722 000,00    0,00    722 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80146  

Dokształcanie i 

doskonalenie 

nauczycieli 

43 860,00    43 860,00    43 860,00    0,00    43 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80148  
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
679 200,00    679 200,00    679 200,00    441 700,00    237 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80149  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

w przedszkolach, 

oddziałach 

przedszkolnych w 

szkołach 

podstawowych i 

innych formach 

wychowania 

przedszkolnego 

176 132,62    176 132,62    174 032,62    46 450,00    127 582,62    0,00    2 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych 

365 133,38    365 133,38    355 633,38    240 517,72    115 115,66    0,00    9 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80195  Pozostała działalność 9 000,00    9 000,00    3 000,00    0,00    3 000,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851   Ochrona zdrowia 818 580,00    818 580,00    818 580,00    0,00    818 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85153  
Zwalczanie 

narkomanii 
5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
72 580,00    72 580,00    72 580,00    0,00    72 580,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85195  Pozostała działalność 741 000,00    741 000,00    741 000,00    0,00    741 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852   Pomoc społeczna 1 299 239,26    1 299 239,26    1 072 164,26    507 932,36    564 231,90    0,00    227 075,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85202  
Domy pomocy 

społecznej 
510 990,04    510 990,04    510 990,04    0,00    510 990,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85205  

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85213  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej 

oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

10 414,00    10 414,00    10 414,00    0,00    10 414,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85214  

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

39 647,00    39 647,00    0,00    0,00    0,00    0,00    39 647,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85215  Dodatki mieszkaniowe 2 000,00    2 000,00    1 200,00    0,00    1 200,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85216  Zasiłki stałe 109 386,00    109 386,00    0,00    0,00    0,00    0,00    109 386,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

510 119,36    510 119,36    506 419,36    465 091,50    41 327,86    0,00    3 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85228  
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
42 840,86    42 840,86    42 840,86    42 840,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7687



opiekuńcze 

 85230  
Pomoc w zakresie 

dożywiania 
73 542,00    73 542,00    0,00    0,00    0,00    0,00    73 542,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 43 315,45    43 315,45    42 815,45    17 965,45    24 850,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85504  Wspieranie rodziny 21 815,45    21 815,45    21 315,45    17 965,45    3 350,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85508  Rodziny zastępcze 21 500,00    21 500,00    21 500,00    0,00    21 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900   

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

2 722 300,00    2 517 300,00    2 517 300,00    96 400,00    2 420 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    205 000,00    205 000,00    0,00    0,00    0,00    

 90001  
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
241 000,00    221 000,00    221 000,00    0,00    221 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    20 000,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
1 939 600,00    1 754 600,00    1 754 600,00    96 400,00    1 658 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    185 000,00    185 000,00    0,00    0,00    0,00    

 90004  
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
10 500,00    10 500,00    10 500,00    0,00    10 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90005  

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

445 000,00    445 000,00    445 000,00    0,00    445 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90019  

Wpływy i wydatki 

związane z 

gromadzeniem 

środków z opłat i kar 

za korzystanie ze 

środowiska 

2 000,00    2 000,00    2 000,00    0,00    2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90026  

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami 

49 200,00    49 200,00    49 200,00    0,00    49 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 90095  Pozostała działalność 25 000,00    25 000,00    25 000,00    0,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

4 075 320,00    1 356 800,00    403 100,00    0,00    403 100,00    953 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 718 520,00    2 718 520,00    0,00    0,00    0,00    

 92109  

Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 
kluby 

519 000,00    519 000,00    0,00    0,00    0,00    519 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92116  Biblioteki 377 500,00    377 500,00    0,00    0,00    0,00    377 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92120  
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 
50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92195  Pozostała działalność 3 128 820,00    410 300,00    403 100,00    0,00    403 100,00    7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    2 718 520,00    2 718 520,00    0,00    0,00    0,00    

926   Kultura fizyczna 1 039 950,00    191 000,00    119 000,00    0,00    119 000,00    72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    848 950,00    848 950,00    0,00    0,00    0,00    

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 
191 000,00    191 000,00    119 000,00    0,00    119 000,00    72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 92695  Pozostała działalność 848 950,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    848 950,00    848 950,00    0,00    0,00    0,00    

Własne razem: 40 215 769,71    22 862 540,71    20 373 505,71    11 455 225,53    8 918 280,18    1 025 700,00    876 515,00    0,00    0,00    586 820,00    17 353 229,00    17 353 229,00    366 800,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań: 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

750   
Administracja 

publiczna 
75 864,00    75 864,00    75 864,00    75 674,00    190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75011  Urzędy wojewódzkie 75 864,00    75 864,00    75 864,00    75 674,00    190,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 218,00    1 218,00    1 218,00    1 218,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

1 218,00    1 218,00    1 218,00    1 218,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

855   Rodzina 1 934 445,00    1 934 445,00    193 754,91    171 001,91    22 753,00    0,00    1 740 690,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego oraz 

1 918 342,00    1 918 342,00    177 651,91    170 758,91    6 893,00    0,00    1 740 690,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7687



składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 
społecznego 

 85503  Karta Dużej Rodziny 243,00    243,00    243,00    243,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

15 860,00    15 860,00    15 860,00    0,00    15 860,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Zlecone razem: 2 011 527,00    2 011 527,00    270 836,91    247 893,91    22 943,00    0,00    1 740 690,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki ogółem: 42 227 296,71    24 874 067,71    20 644 342,62    11 703 119,44    8 941 223,18    1 025 700,00    2 617 205,09    0,00    0,00    586 820,00    17 353 229,00    17 353 229,00    366 800,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7687



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/391/2022 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Wydatki inwestycyjne 

Dział Rozdział § Treść Wartość 
600   Transport i łączność 9 812 000,00 zł 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 307 000,00 zł 

  6050  4 992 000,00 zł 

   Opracownie dokumentacji na rozbudowę odcinka drogi powiatowej Nr 

1708E Witów - Prażmów - granica gminy 
40 000,00 zł 

   Przebudowa drogi gminnej Strumiany - Antonin 2 450 000,00 zł 

   Rozbudowa drogi gminnej Kamionka - Kol. Niechmirów  1 660 000,00 zł 

   Rozbudowa i przebudowa dróg gminnych w miejscowości Strumiany 842 000,00 zł 

  6370  4 315 000,00 zł 

   Rozbudowa drogi gminnej Kamionka - Kol. Niechmirów  2 090 000,00 zł 

   Rozbudowa i przebudowa dróg gminnych w miejscowości Strumiany 2 225 000,00 zł 

 60095  Pozostała działalność 505 000,00 zł 

  6060  325 000,00 zł 

   Zakup busa osobowego 245 000,00 zł 

   Zakup samochodu osobowego z napędem elektrycznym do obsługi 

gospodarki komunalnej  i wodno - ściekowej 
80 000,00 zł 

  6370  180 000,00 zł 

   Zakup samochodu osobowego z napędem elektrycznym do obsługi 

gospodarki komunalnej  i wodno - ściekowej 
180 000,00 zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 571 000,00 zł 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 571 000,00 zł 

  6050  571 000,00 zł 

   Termomodernizacja budynku gminnego przy ul. Polnej 19 571 000,00 zł 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 150 000,00 zł 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 zł 

  6230  150 000,00 zł 

   Dotacja dla OSP Burzenin na Termomodernizacja budynku Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Burzeninie 
150 000,00 zł 

758   Różne rozliczenia 1 418 000,00 zł 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 1 418 000,00 zł 

  6300  1 418 000,00 zł 

   Dotacja celowa na pomoc finansową dla Powiatu Sieradzkiego na 

przebudowę drog powiatowej nr 1705E Złoczew - Burzenin na odcinku 

od km 12+300 do km 17+545 

1 418 000,00 zł 

801   Oświata i wychowanie 1 629 759,00 zł 

 80101  Szkoły podstawowe 1 629 759,00 zł 

  6050  732 900,00 zł 

   Budowa sali dydaktyczno - świetlicowej oraz infrastruktury sportowej i 

fizyczno - ruchowej w Zespole Szkół w Waszkowskiem 
232 900,00 zł 

   Proprawa bezpieczeństwa drogowego w Gminie Burzenin poprzez 

utworzenie miasteczka ruchu drogowego na terenie Zespołu Szkół w 

Burzeninie oraz montaż wyświetlacza prędkości przy przejściu dla 

pieszych  

500 000,00 zł 

  6057  366 800,00 zł 

   Utworzenie sieci komputerowej dla Zespołu Szkół w Burzeninie 366 800,00 zł 

  6370  530 059,00 zł 

   Budowa sali dydaktyczno - świetlicowej oraz infrastruktury sportowej i 

fizyczno - ruchowej w Zespole Szkół w Waszkowskiem 
530 059,00 zł 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 205 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7687



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 000,00 zł 

  6230  20 000,00 zł 

   Dotacje na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków  20 000,00 zł 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 185 000,00 zł 

  6060  185 000,00 zł 

   Zakup samochodu do celów związanych z gospodarowaniem odpadami 185 000,00 zł 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 718 520,00 zł 

 92195  Pozostała działalność 2 718 520,00 zł 

  6050  2 200 000,00 zł 

   Budowa "Centrum kultury i integracji" - Rynek w Burzeninie 2 200 000,00 zł 

  6370  518 520,00 zł 

   Budowa "Centrum kultury i integracji" - Rynek w Burzeninie 518 520,00 zł 
926   Kultura fizyczna 848 950,00 zł 

 92695  Pozostała działalność 848 950,00 zł 

  6050  250 000,00 zł 

   Budowa infrastruktury sportowej w miejscowości Burzenin 250 000,00 zł 

  6370  598 950,00 zł 

   Budowa infrastruktury sportowej w miejscowości Burzenin 598 950,00 zł 
Ogółem 17 353 229,00 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7687



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/391/2022 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

  

       

 
Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

 
 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

 1 2 3 4 

 
Przychody ogółem:  9 969 169,00 

 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 2 587 674,00 

 
2 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 
950 1 200 000,00 

 
3 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 6 181 495,00 

 
Rozchody ogółem:  663 469,60 

 
1 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 
992 663 469,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7687



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIII/391/2022 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetu Gminy z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki  

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie  

przeciwdziałania narkomanii na 2023 rok 

Dochody 

Wydatki 

Z tytułu 

zezwoleń  

na sprzedaż 

alkoholu 

Dział Rozdział § Plan Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

 Dział Rozdział Plan 

851 85154 0480 83.580,00 W tym:   83.580,00 

- wydatki 

związane z  

realizacją 
statutowych zadań 

851 85154 72.580,00 

-wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

750 75023 11.000,00 

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 

 851 85153 5.000,00 

W tym: 

- wydatki 
związane z  

realizacją 

statutowych zadań 

  5.000,00 

Ogółem 83.580,00 
Ogółem 

88.580,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7687



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIII/391/2022 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska  

oraz wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej na 2023 rok 
 

 

DOCHODY WYDATKI 

Dział Rozdział § Plan 

 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 

 

900 90019 0690 2.000,00 900 90019 Wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych 

2.000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7687



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIII/391/2022 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

Plan budżetu państwa związanych z realizacją zadań zleconych 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

gminie Burzenin na 2023 rok 

 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota 

750 75011 0690 Opłata za udostępnianie danych osobowych 88,00 

855 85502 0980 
Dochody z tytułu świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 

64.100,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7687



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIII/391/2022 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

 Dotacje z budżetu gminy 

 podmiotom należącym i nienależącym  

 do sektora finansów publicznych 

      

 

zadania 

bieżące     

 
Dział Rozdział Treść 

  

 podmiotowej celowej 

 1 2 3 4 6 

 

Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki  
 

 
921 92109 Gminny Dom Kultury w Burzeninie 519 000,00 

 

 
921 92116 

Gminna Biblioteka Publiczna w 

Burzeninie 
377 500,00 

 

 

Jednostki nienależące do sektora 
finansów publicznych Nazwa zadania 

 

 

921 92120 
Prace konserwatorskie, restauratorskie 

przy zabytkach 
 

50 000,00 

 

921 92195 
Kultywowanie tradycji i zwyczajów 

lokalnych 
 

7 200,00 

 
926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej  

 
72 000,00 

 
Ogółem 896 500,00 129 200,00 

      

 

zadania 

majątkowe     

 
Dział Rozdział Treść 

  

 podmiotowej celowej 

 1 2 3 4 6 

 

Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa zadania 
 

 

758 75809 

Dotacja celowa na pomoc finansową dla 

Powiatu Sieradzkiego na Przebudowa 

drogi powiatowej nr 1705E Złoczew - 

Burzenin na odcinku od km 12+300 do 

km 17+545 

 

1 418 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7687



 

Jednostki nienależące do sektora 
finansów publicznych Nazwa zadania 

 

 

754 75412 

Dotacja dla OSP Burzenin na 

Termomodernizację budynku OSP z 

wykorzystaniem odnawialnych źródeł 

energii  
 

150 000,00 

 

900 90001 
Dotacja na budowę przydomowych 

oczyszczalni ścieków 
 

20 000,00 

 Ogółem  1 588 000,00 

      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 7687



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LIII/391/2022 

Rady Gminy Burzenin 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych ze świadczeniem usług 

w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych 

z terenu Gminy Burzenin od właścicieli nieruchomości na 2023 rok 

     

     

Dział Rozdział  § Nazwa Plan 

DOCHODY 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

1 761 903,20 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 761 903,20 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

1 757 392,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 

z tytułu podatków i opłat 

4 511,20 

WYDATKI 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

1 939 600,00 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 939 600,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 600,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

2 100,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 652 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 

1 700,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

185 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 7687


		2023-09-15T11:42:29+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




